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	POMORSKI WOJEWÓDZKI  ZWIĄZEK PIŁKI RĘCZNEJ
                                      w GDAŃSKU



 L.dz. PWZPR /523/2024





Gdańsk, dnia  05.12.2024 r.                                           
KOMUNIKAT  nr   25 /2024 - 25
Komisji Gier i Dyscypliny Pomorskiego WZPR w Gdańsku z dnia 05.12.2024 r.

Komunikat zawiera:

1. Zarządzenia i informacje

2. Weryfikację I turniej finałowego o miejsce 9-14 w ramach woj. ligi młodziczek rocznik 2010/11 gr. H
3. Tabele po I turnieju,

4. Tabela najlepszych strzelczyń /w załączeniu/.
Ad. I.  Zarządzenia i informacje:  

Komisja Gier i Dyscypliny Pomorskiego WZPR w Gdańsku przypomina o obowiązku powiadomienia referenta obsad sędziowskich i Pomorskiego WZPR o terminie rozgrywania turniejów na 10 dni przed zawodami. Za nie wywiązywanie się z obowiązków regulaminowych kluby będą karane finansowo zgodnie z regulaminem rozgrywek.

Ad. II.  Weryfikacja I turnieju ligi wojewódzkiej młodziczek rocznik 2010- 11. o miejsce 9-14.
GRUPA   H

Organizator: KS Tytani Wejherowo
Termin: 04.12.2024 r. godz. 17.00

Miejsce: Hala Sportowa przy ul. Sobieskiego 344 w Wejherowie
Drużyny biorące udział: MKS Słupia Słupsk, UKS Cisowa Gdynia, KS Tytani Wejherowo

Weryfikacja I turnieju: 

	Z/MłKH/2.
	uks cisowa gdynia 2011 
	11 : 16 
( 6 : 7 ) 
	MKS Słupia Słupsk 2010 

	Z/MłKH/4.
	Tytani Wejherowo 
	23 : 11 
( 11 : 5 ) 
	uks cisowa gdynia 2011 

	Z/MłKH/6.
	MKS Słupia Słupsk 2010 
	7 : 23 
( 2 : 14 ) 
	Tytani Wejherowo 


TABELA  I  TURNIEJU

Pomorska Liga Młodziczek gr. H 13-19 (2024/2025) 

	 
	Bramki
	Punkty
	Mała tabela

	Lp
	Nazwa drużyny
	M
	Zw
	P
	Rw
	Rp
	Zd
	St
	Zd-St
	Zd
	St
	P_Ex
	B_Ex
	Zd_Ex
	M_Ex

	1
	Tytani Wejherowo
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	2
	2
	0
	0
	0
	46
	18
	28
	6
	0
	
	
	
	

	2
	MKS Słupia Słupsk 2010
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	2
	1
	1
	0
	0
	23
	34
	-11
	3
	3
	
	
	
	

	3
	uks cisowa gdynia 2011
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	2
	0
	2
	0
	0
	22
	39
	-17
	0
	6
	
	
	
	

	M - ilość rozegranych meczów; Zw - ilość zwycięstw; P - ilość porażek; Rw - remisy wygrane; Rp - remisy przegrane; 


II TURNIEJ półfinałowy dnia 15.12.2024 r. /niedziela/
Grupa H Organizator:  IV D MKS Słupia Słupsk  
Decyzje Komisji Gier i Dyscypliny Pomorskiego WZPR w Gdańsku z dnia 05.12.2024 r.

/-./  Anna Linde

Sekretarz PWZPR w Gdańsku
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